2ANA—I7RITHEATY Y

2-Stroke Glow Engines

NBIZR—YH# - NL—F—HBATY

Code No.1AD02 B
MAX-11AX W/12G - JO—75%" No.8
¥50,600 (FHttk/¥46,000) - 871AYA LYY — —=

- AYRHZST YK (0.2mm)

- AEVF—Fy ME T

£ BH

W T &K
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm /0.529 in.

B X ~A—7% | 12.65 mm/0.498 in.

s} 71 | 0.31 ps/0.31 hp /18,000 r.p.m.
W =M% | 2,500-18,000 r.p.m.

s 8 | 157.89/5.57 0z. (T IV ARK)
38.59/1.36 0z. (Y-fL>H—)

E 58 ZORS YA X (DxP)

JL—01> 8x4

RL—F—-ZR=Y | 7x4.7x5

O.S. IE/NN—Y &7V —
e JO—73Y
«No.8 (71608001)
e NTJLRAVIAhk
(S) (71531010)

o A—/\—7«1)L%— (L)
(72403050)

@ 0.S. SPEED XY FF> XA IL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—IL

NRZR—YH# - hL—F—HATIYIY
Code No.1BR00O
MAX-11CZ-A WI12H
¥19,250 (%tik/¥17,500)

HEm
- 'O—73% No.6
8710 Y — —=

£ BH

B TRAR
R 7

1.79 cc /0.109 cu.in.

13.44 mm / 0.529 in.

B X~O—7% | 12.65mm/0.498 in.

s} 71| 0.28 ps/0.28 hp /17,000 r.p.m.
W EFAEEERK | 2,500-17,000 r.p.m.

HE & | 161.0g/5.68 0z. (T I VAK)
37.09/1.31 0z. (P L>H—)

' & ZaxRZH1 X (DxP)

JL—v14> 8x4

hL—F—-ZR=VY | 7x4.7x5

O.S. IEINN—Y &7V tHU—
e JO—734
*No.6 (IH#7A3)(71605300) ¢ No.7 (71607100)
«No.8 (71608001)

e SUTILYIY hEw h (71909410)
® REvF—7F v h M5 (20824005)
® ——RIJLEERTA ¥ — v k (72200080)

OHALIUY—TVRFYYayF7ITI—
(21125108)

O NTLRIIAIM(S) (71531010)
® Z2—/)\—7 1 )L7 — (L) (72403050)
e ZBF v k M3 (6fEA) (79870031)

e/)LhOv Y T7vv¥ M3 (104A)
(55500002)

© O0.S. SPEED X7 FYAAAIL(30mI)
(71430010)

® 0.S. SPEEDY—I)L

NBIZR—Y# - NL—F—/UJVEIYIY

Code No.11532
MAX-15LA wi10G
¥13,090
(Fttk/¥11,900)

Code No.11536
MAX-15LA-S
¥12,870
(Bitk/¥11,700)

TEMm (15LA/15LA-S)

- J0—73% No.6 (IH#RA3)
871y — —H

Z B (15LA/15LA-S)

W 1T & # | 2.49 cc/0.152 cu.in.

R 7 | 15.2mm/0.598 in.

W XhO—7% | 13.7mm/0.539 in.

s} 7 | 0.41 ps/0.40 hp / 17,000r.p.m.
W =AML | 2,500-18,000 r.p.m.

=2 & | 1389/4.87 0z. (TVYVALK)
129.5 g /4.56 oz. (15LA-S)
379/1.310z. (FAL>H—)

# 58 ZFORSYA X (DxP)

FEETSLA IL—04> | bL—F—/AR—Vik

15LA 8x4 7x5-6,8x4-5

15LA-S JL—0414> 2RIV /) AR— V%

15LA-S

8x4 8x4-6

dveAa=-i3ry (Udy) BIVYY
2Oy MLEZEFELTWVERVWIY Y Y

O.S. MIEN—Y &7 VP —
eJ/O—737
*No.6 (|H#KA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) * No0.8(71608001)
e TIYFILYIVEEY R
e 15LA/15LA-S (71909310)
® AE>YF—7 v kM5 (20824005) 15LA/15LA-S
e YA LYY—TVRTFYYaY PITH—
(21125108) 15LA/15LA-S
1§11.5mm Ry F27.5mm

o ——RILER7 1 ¥—t v k (72200080)
e NTLRUIA K S(71531010)

® 2—/)8—7 1 JLH— (L) (72403050)

e BB} v (6fAA) M3(79870031)

e/)LkOvY7vy+ (10#A)
* M3 (55500002)

© 0.S. SPEED X772 ZAAA)L(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

12



13

For Airplane
2-Stroke Glow Engines

WNBIZR—Vi - NL—F—HEATY

B

- J0—73% No.6 (IH#RA3)
- E-20300(Lot— —=

Code No.12354
MAX-25LAIl wi22F
¥20,240 (%t1k/¥18,400)

® B

WiTREAKE
u R 7
B 2~O—2

4.07 cc /0.249 cu.in.

18.0 mm /0.709 in.

16.0 mm /0.630 in.

0.6 ps /0.59 hp /15,000r.p.m.
2,500-16,000 r.p.m.

197 g/6.94 0z. (TVIVKLK)
62g/2.190z. (YrL>H—)

W EAEIEK
uE

el

2ANA—7R1ITHEATY

' ZaOXZY+1 X (DxP)

JL—014> 9x5

cL—F—/ZR—V 9x5-6

W

I

O.S. #IEN—Y&FZ 7Y )—

e /nN—73%9
*No.6 (IHFFA3) (71605300)

e No.7 (71607100) * N0.8(71608001)
e SYFILIYVY My b (71908100)
e REVF—Fvyhk
01/4"-28 (23024008) 1/4"-28 (L) (23024009)
oA LYY —TIVRTYYaY 7H 79—
(22325100)
o ——RILERTA T —1tv k (72200080)
O NTLARIIA K S (71531010)
® X—/{—7 1 JL%— (L) (72403050)
o EHF v~ (6EA) M3(79870031)
e/)bbOv oIy v (10#A)
o M3 (55500002)

@ 0.S. SPEED XY FF>YZAAAIL(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—/L

INIZS Y RN - AiR—YHBRIYYY

Code No.12662
MAX-25FXII wr21L
¥21,560 (Ftk/¥19,600)

B
- 7'0—73% No.8
- 892H Lyt — —x

O.S. fIEENN—Y &7 7Y —
e /0-757
*No.6 (IB#FA3) (71605300)
¢ No0.7 (71607100) ¢ No0.8(71608001)

£ H e SYTLTIVREY R
M 17 12 K & |4.07 cc/0.248 cu.in. (71908410)
m R 7 [18.0 mm/0.709 in. o~y "
B A LE—2 |16.0 mm/0.630in. @ AV F—F v k 1/4"-28 (23024008)
LI 71 |0.84 ps /0.83 hp / 18,000 r.p.m. oA LYY —TIVRFTYYaY 7HTH9—
B =FE## |2,500-19,000 r.p.m. (22625103) fE12.5mm 7ty ¥35.0mm
mE 8 (2609/9.17 0z. (T YV a{E) _ e b
621219 0z, (1 Lo F—) o ——RILER7 A ¥—t v k (72200080)
® NTLRYIA h(71531000)
S (71531010)
g & Za~545+1 X (DxP) ® Z—/8—7 1 )L%— (L) (72403050)
ZR—YH 9x5-6.9.5x5. 10x5 e ®EF vk (6fAA) M3(79870031)
AF b 9x6,9.5x5 e/LkAYI Ty (104A)
o M3 (55500002)
©0.S. SPEEDYY) Y F 1—7 (72506100)
0 0.S. SPEED XY+ AAAIL(30ml)
(71430010)
© 0.S. SPEEDY—)L
INIZY Y M - AR—YBRATYY Y
MAX-35A) M
MAX-35AX Wi21K - 0—75% No8 ' \ ddacn
. [} -/7
¥22,110 (%i#k/¥20,100) - Z—RLERTAT— *No.6 (IB#FA3) (71605300)
- E-3080 H-LyH— —=t e No0.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)

ALY -0 (M3x28 24)

2 B

W T2 &R
R 7
mXhO—7
] 5
W EAEEHK
nE g

5.77 cc / 0.352 cu.in.

20.2 mm/0.795 in.

18.0 mm/0.709 in.

1.3 ps/1.28 hp /16,000 r.p.m.
2,500-17,000 r.p.m.

280 g/9.88 0z. (LYY VALE)
83.09/2.93 0z. (1Lt —)

B 8 ZARZHA X (DxP)

2Z VK ZR—Y 10x6-7.11x6.12x6

e SIFZILYVUY kY K (71908410)
e AEYF—Fvwhk
©1/4"-28 (23024008) 1/4"-28(L)(23024009)
oA LYY—TIVRTYYaYy 79759 —
(22625103) #&12.5mm RE F35.0mm
e N>y 7ORZF v bk v ~1/4"-28 (73101000)
® NTLAYIA k(71531000) S (71531010)
® 2—/)\—7 1 JL7— (L) (72403050)
e BEF v (6fEIA) M3(79870031)
o Mft+v k (10fEA) M4 (79870040)
e/)LkOv U 7v+ (104A)
o M3 (55500002) M4 (55500003)
0 0.S. SPEED¥Y Iy Fa1—7(72506100)

© 0.S. SPEED X¥7F ¥ X7 1 )L(30ml)
(71430010)

® O.S. SPEEDY—I)L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7RITHEATY

ENY

%

FRRZY Y N - AR— VST Y

Code No.15490
MAX-46AXII w/40K

¥22,990 (%tk/¥20,900)

B
- J'O—73% No.6 (IH#A3)
- Z—PNUERTAT—EYH

- E-30719 ALy — —=X
YA LY —EfHR U (M3x35 27)

O.S. HIEN—Y&FZ VY )—

eJ/n0—737
*No.6 (IHfA3) (71605300)
*No0.7 (71607100) ¢ No.8(71608001)

e SYFZIIVIVEEY
(71913100)

= B e AEVF—Fvh
W 772 {51 |7.45cc/0.455 cu.in. ® 1/4"-28(L) (23024009)
L7 |220mm/0868in. e YALYY—THRFYYaY FITH—
I 2 SE=) | s (25425600) #11.5mm 7xE F37.0mm
s} 7 [1.65ps/1.63 hp /16,000 r.p.m.
W =2FEES | 2,000-17,000 r.p.m. ® /\TL AU IA b (71531000)
mE & [3789/13.33 0z. (LI VAME) ¢S (71531010)
108 g/3.81 0z. (MLt —) © 2—/\—7 1 L& — (L) (72403050)
e BHF vk (6fA) M3(79870031)
' #E ZaxRSH+ X (DxP) e/)LkOv YU I7vv (104A)
K=Y 10.5x6. 11x6-8. 12x6-7 o M3 (55500002)
©0.S. SPEED¥Y > Fa1—7(72506100)
© 0.S. SPEED X273+ XAA)L(30mI)
(71430010)
® O.S. SPEEDY—IL
B2 S > M - RAIR—Y AT
Code No.15612 RS O.S. fIEEN—Y &F7 7Y —
MAX-55AX W/40K . HO—75% No.8 .

¥26,070 (%tik/¥23,700)

- Z—RILER7 P —tyh

- E-30719(Lyt— —=xX
HA LY - (M3x35 274)

e/O—7354
e No.8 (71608001)
* No.10 (Ia#rA5) (71605100)
e SIYFIIYIVEIEY L
(71913100)
® AV F—7v b 1/4"-28(L) (23024009)
oA LYY —TURTFYYay PHTH—
(25425600) 1&11.5mm 7Ly F37.0mm
® NI LRV IA b (71531000)
@ /\TLAYIA NS (71531010)
® 2—/){—7 1 JL% — (L) (72403050)
e BHF v~ (6fA) M3(79870031)

e/)bbOv oI vv (104#A)
* M3 (55500002)

= E|

W T2 A #& | 8.93 cc/0.545 cu.in.

| 7 | 23.0 mm/0.906 in.

B XhO—7% |21.5mm/0.846 in.

| ] 7 | 1.7 ps/1.68 hp /16,000 r.p.m.

W =2AEE | 2,000-17,000 r.p.m.

= B | 404 g/14.25 oz. (T VAME)
108 g/3.81 0z. (F1L>H—)

' 48 ZARZH1 X (DxP)

ZAR—=Y 12x7-8,13x6-7

©0.S. SPEED>Y v F2—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L (30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

14



For Airplane 2ZNO—2IRITERTY Y

2-Stroke Glow Engines

ATV M 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.16521 Code No.16520

MAX-65AX w/61D E-4010A MAX-65AX w/61D E-4050

¥32,670 (Fik/¥29,700) ¥33,660 (Ftk/¥30,600)
KEERTRTT,

TEERD DERSEICEDET,

FTEMR (E-4010AY 1 LY —1{FE) = =] ® E-4010AY 1Lt — —={ (26028050)
- ' O0—77%'No.8 W 17 72 & #& |10.63 cc/0.649 cu.in. ® E-40509 1L >H— —= (27426000)
LR o R 7 |24.0 mm/0.945 in.
=—RLERTAV—tvh W ZhO—% |23.5mm/0.925in. OHALYY—TIVRTFYYaY 7T —
- E-4010A YLt — —= L] 71 [1.75ps/1.73 hp /16.000 r.p.m. (26625340) 1&14.5mm 7Ry F42.0mm
N N W E=FAOEH | 2,000-17,000 r.p.m. s = o
ALY -kl mE 5 (497 /1753 07 (T IoatE) (26625500) A~ #@35.0mm RE'w F42.0mm
(M4x40 27) 128 g/4.52 oz. (E-40504 1 Lt —) ® v+ —F v k 5/16"-24 (45024000)
156 g/ 5.50 oz. (E-4010AH- Lt —)
ftEMm (E-4050H 1 Lot —{FE) ® \TL R IA b (71531000)
- J'O0—75%7No.8 o N7 T 71531010
e o B B FORTHLZOxP) JLATEAR S )
P RVERD Ay E ZR—Y 12x6. 13x6-7. 14x6 ® 2—/\=7 1 JLF— (L) (72403050)
+ E-4050 Ly — —=H e BB} v~ (6fA) M3(79870031)
ALY =Bl
(M4x40 274%) oMty & (TOfIA) M4 (79870040)

O.S. IENN—Y &7V tH)— e/lkAv oI v+ (10#A)

o M3 (55500002) o M4 (55500003)

eyn—739 .
 No.7 (71607100) e No.8 (71608001) ©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)
* No.10 (B75A5) (71605100) © 0.S. SPEED X573 R A )L(30ml)
71430010
e SUPLTHY Y b ( :
(71905200) ® O.S. SPEEDY—IL

ATV M 27—V - AR—YHEATY

s
MAX-75AX W/61A . PO—755No8 O.S. #EN—Y &7 7 tH%Y

¥35,640 (#itk/¥32,400) - Z—RILERTAY—Evh * 7- 50.77312071 00) e« No.8 (71608001)
- E-4040 YLy — —= * No.10 (18rAS5) (71605100)
YALUT—ETR0 (M4x40 27F) 0SUTILTYY MW Ik (71905200)
oA LYY —TIRTvYay FHTy—
1 E] (26625340) #&14.5mm 7Ny F42.0mm

V4 1835.0mm 7RE Yy F42.0
W 712 4k 7 | 12.29 cc/0.75 cu.in. (26625500) H/7 #835.0mm 7 mm
m R 7 |25.8mm/1.016 in. ® /\JLRAUIA b (71531000)
W ZhO—% |235mm/0.925in. 0 KTLZYIA kS (71531010)

| 71 | 2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
W =FEEK | 2,000-16,000 r.p.m. ® 2—/X—7 1 JL% — (L) (72403050)
2 ] (IVY VR
E R memuc SO eamryk (6EA) Mamseom)
o MftF vk (10fA) M4 (79870040)
e/)bbOv oy T7vyvy (104#A)
| ZFORSYA X (DxP) o M3 (55500002) e M4 (55500003)
ZR—Y 13x8-10., 14x6-8 @ 0.S. SPEED>YJ Y Fa1—7(72506100)
© O0.S. SPEED X772 AAAIL(30mI)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L




For Airplane
2-Stroke Glow Engines

2ANA—7RITHEATY

ATV 2T =)« AR—YRBAT VIV

Code No.19120
MAX-95AX RING W/61C
¥40,810 (Fitk/¥37,100)

HEm
- 0—7%%No.8
- Z—RIVER7AP—ty b
- E-4040 YLyt — —3t
B4 Lo —BR{HaL (M4x40 27)

~
~

W

7

O.S. fEN—Y &7 7Y )—

e/n—734
* N0.7 (71607100)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY IV Mt b (71905200)
OGA LYY —TIRFTVYIy PHTH—

« No.8 (71608001)

E B (26625340) f&14.5mm 7RE v F42.0mm
W 1T 2 & & |15.55 cc/0.949 cu.in. (26625500) aOy4 1@35.0mm REw F42.0mm
H R 7 | 27.7 mm/1.091 in. O NTLAYIA (71531000)
B X~O—% [258mm/1.016in. -
LIS 4 | 2.9 ps/2.86 hp /15,000 r.p.m. @ /\JLAUIA K S(71531010)
W =FE#E | 2,000-16,000 r.p.m. e _
s £ |5679/20.0 0z. (LYY VALE) ® 2—/S—7 1)L — (L) (72403050)
169 g/5.97 oz. (Lt —) o MfF+v bk (10fEA)
* M4 (79870040) M5 (79870050)
_ _ e/kOvoT7yy (104A)
E 8 ZaxZH4 X (DxP) o M4 (55500003) ¢ M5 (55500004)
A=Y 14x8,15x6-8,16x6-8 ®0.S. SPEEDYYIvF2—7 (72506100)
© O0.S. SPEED XY 772 AAAIL(30mI)
(71430010)
® 0.S. SPEEDY—IL
ABZT—IU - AR— VBRIV IV L O.S. WiE/N\—Y &F V&Y —
- J'B—75%'No.8

Code No.19210
MAX-120AX RING W/70D
¥45,210 (Fitk/¥41,100)

B= H K %fmm
IURTFVYav Ty T —EER

46.2

40.6

- Z—NILERTAV—tYh
- E-5020TLV RT3V 79 To—
IJRTVYaY
7575 =Bl (M4x90 24)
- E-5020 90° 74 75—
90 7% 5 —EfFHal
(M4x20 27K)

- E-5020 YLt — —=
ALY -l (M4x45 274)

E:3 B
WTRAEE |19.96cc/1.218 cu.in.
u R 7 | 30.4mm/1.197 in.
W AhO—2 | 27.5mm/1.083in.
| ] # | 3.1 ps/3.06 hp/9.000 r.p.m.
W =AEEK | 1,800-9,500 r.p.m.
mE £ | 6479/22.820z. (LI VAE)
176 g /6.21 oz. (Y- L —)
219.29/7.73 02.(90° 75 75 —47%&)
245 g/ 8.64 0z. (TVRTVY3VT7Y 75 —%HE)
E 8 ZaRSHA X (DxP)
ZR—Y 15x10-12,16x8-10
1447

907y 7y —%EK

115.7

144.7

49.4

101.1\

UNF5/16-24.

39.7

2-M4x0.7

105.4
27

6.1

©
| 857

e/n—734
¢ No.7 (71607100) ¢ No.8 (71608001)
* No.10 (IB#A5) (71605100)
e SYF7ILY I Mt I (71904200)
o XV F—RHOvIFyhtEyh
* 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)

®/N\TLRAYIAh (71531000)
O NTLAYIA NS (71531010)
® 2—/)X—7 1 JL% — (L) (72403050)

oMfir vk (10fAA)
* M4 (79870040)  * M5 (79870050)

e/)bbOv oIy y (104A)
o M4 (55500003) o M5 (55500004)

@ 0.S. SPEED¥Y v Fa—7(72506100)

© O.S. SPEED XY 73> XA )L(30ml)
(71430010)

© O0.S. SPEEDY—I/L

45.5

@ UNF5/16-24

285
1.4°

69.8
139.9

30.4 46.5

65.2

69.8 304

139.9

85.7

235

16



4-Stroke Single Cylinder AZ FO— I FRTREIT Y

RT—=IiE - AIR—YEAIYI Y
Code No.34330

FSa-5611 wi40NA vER
¥45,100 P IR=TZT Typek ‘ eSUTILTYIY MY k (71913000)
(Bttk/¥41,000) $ Fa0a0 TrLa =~ e XLV F—AOYsFy itk
TALYT Kb 5 o 1/4"-M4 (45810200)
THV-RIRZA—AR —R - 174" M5 (45810300)

M107Fy MM . .
o BREAT—RY—o—7ILt v b (72200200)

= B e TV HIIT=R—ILR

— Ty rs——— e M10 #-r R60D (72109660)
e e P + M10 @I3780D (72109670)
B XhO—2 |20.6mm/0.811 in. O /NI LRIITA k (71531000)
B g [saroc00ram ™ o XTLADIA K § (71531010)
mE B |419g/1480z. (TVIVH) ® XZ—/\—7 1 JL7— (L) (72403050)

SR A i o 5~y MR v I (72200060)

® Z—RILER7A ¥—1t v I (72200080)

E 5 FONSHAZ (DxP) ©0.5. SPEEDY/U T3~ (72506100)
AMR—Y/AT 7k 13x6,12x6-8 © 0.5, SPEED XYY ZA/L(30m)
27— 13x6-7.12x6-8 (71430010)

© O.S. SPEEDY—I)L

AT—IH - AR—YRATVI Y

e i oo Tyt O.S. #iE/\—Y &F 7Y

e SIFILYV Y hEw bk (71913000)

¥43,780 - F-4050 #1L¥— —= /
(F44R/¥39,800) Yo Lo — Ak —3t ° Zt/?‘-ﬁﬁ 3;8?(;';0#12'/ [N
IHY—ZANNZR—LR —= o 'I/4"-M4 ( )
M10Fy M ¢ 1/4"-M5 (45810300)
o BERHEAI—RY—7—7ILtv bk (72200200)
E _H o Y HIINT=H—ILR
M 7 % {4k & | 10.11 cc/0.617 cu.in. e M10 B K60D (72109660)
H R 7 | 25.0 mm/0.984 in. o .
W X hO—% | 20.6mm/0.811in. ‘N‘” 0 fI3780D (72109670)
| I 7 | 1.1 ps/1.08 hp /11,000 r.p.m. @ /N7 LAY IA k (71531000)
W =REERE | 2,400-11,000 r.p.m. —p
mE B | 442 9/15.59 0z. (TYYVALE) e NTL AT ITA b S (71531010)
44 g/1.55 oz. (A L>H—) ® 2—/\—7 1 JL%— (L) (72403050)
@ 7~y NEAEF Y I (72200060)
. ZDIVIVEIRY NAEEY NUST
B FANSTAZ(DOxP) 5 Smm 2/ ABECT,
ZR=Y /AT~ 12x7-8,13x6 o ——RIVEET 1 ¥ —1t v k (72200080)
AT=)L 13x7-8,14x6

@ 0.S. SPEED v Fa—7 (72506100)

© O0.S. SPEED XY FF2AAAIL(30mI)
(71430010)

© 0.S. SPEEDY—IL

RAT—I# - AIR—VEAIYIY

FSa-721l Wie1N O.S. filEE/X\—Y &7V tHY

- JO—=73%7" TypeF

¥48,180 ‘ e SYFILIIY Yk (71905010)
(Bk/%43,800) + F-8030 T L= —5 o 2EVF—AOvIFy Yk
YA lz?/*)“—ztﬁi —= ‘ o 1/4"-M4 (45810200)
IHFY-ANIR—ILRN —= e 1/4"-M5 (45810300)
M113y bt = . .
o BRBA7—Ry——7 It k (72200200)
= g ® AVHAIINI=R—ILK

W T2 & |11.79 cc/0.719 cu.in. s MT1 ﬁf_FGOD (72109680)

R 7 |27.0 mm/1.063 in. e M11 f8I3280D (72109690)

B X~O—% [20.6 mm/0.811 in. e NTLZAYIA k (71531000)

| # |[1.2ps/1.18 hp/11.000 r.p.m. .

W EMAEEH | 2,400-12,500 r.p.m. O NTLAUIA Nk S(71531010)

mE 8 |4769/16.79 0z.(TV IV A&KLE) ® X—/X—7 1 LY — (L) (72403050)
549/1.90z. (LT —)

® IRy NEAEF Y (72200060)
o ——RIVERTA Y—t v k(72200080)

E ZAaRZH A X (DxP) X
ZR—Y/ZRIVKN 12x7-8.13x6-8 ©0.S. SPEED>Y) v Fa1—7(72506100)
27— 14x6-7 © 0.S. SPEED X7+ Y AAA)L(30ml)

(71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL




4-Stroke Single Cylinder
Glow Engines for Rirplane

AR NAO—27MITHEBIY

W

I

2=V - ZIR—VHERAIYIY
Code No0.30900
FS-95V wW/60PA
¥50,380
(Fitk/¥45,800)

B
- O3 TypeF (TVIVHIAE)
- F-5050 1Lt — —=
Yo LY —KF —=
IFY—AMNZR—)LR —=
M1 17y M

£ H

M 1T 2 {4 § |15.59 cc/0.951 cu.in.

u R 7 |29.0mm/1.142in.

B XhO—7 |23.6mm/0.929 in.

u 73 |1.7 ps/1.68 hp /10,000 r.p.m.

B =MA[OE# | 2,100-11,000 r.p.m.

mE & |5929/20.880z. (TVIVALE)
58 g/2.05 0z. (- L>H—)

O.S. #EN—Y &7 7Y )—

eSYUFILIY IV MY I (71901200)
e AtvF—EOvIFy vk

e 5/16"-M4 (45910200)

¢ 5/16"-M5 (45910300)
e HREAT—RY——7 Lt v k (72200200)
o 1VAVILY=ik—ILR

e M11 H-rK60D (72109680)

e M11 fB3780D (72109690)
®NT LRI IA bk (71531000)
O NTLARAIIA K S (71531010)
® XZ—){—7 1)L — (L) (72403050)

@ F~w NAEEF vk (72200060)
ZDIVIVFHIRY NAEEFY N
5.5mm R/NFHRETT,

ATV R AT = - AN—YRBATY

Code No.35540

FS-120SIIl w/70N

E = FORS5Y1 X (DxP) ® =—RJLERET A ¥—t v h (72200080)
2IR—Y AT~ 13x7-9, 14x6-8 s 3
e 0.S. D = —7' (72506100
B T 0.S. SPEEDYYAYF2—7( )
@ 0.S. SPEED XY F7F> X7 1IL(30ml) (71430010)
© 0.S. SPEEDY—IL
NES

- Ja—73%" TypeF
- F-5020 1LYy — —=
ALY =Kk —=

O.S. IEN—Y&FZ VY )—

e SYUF7ILY I Mt k(71904200)
e AtvF—ANvIFyhtyh

¥71,280 THY—Z T R—JLK —3t *5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
(Fu¥k /¥64,800) M1474y Mt o BREAT—R¥——7 )Lty k (72200200)
T o 1V AINI=HR—ILR
- IRy NEEFY * M14 H K60D (72109720)
= g * M14 83780D (72109730)
e PPy P ® EXT*Y—RV=h—JLK
T .96 cc /1.218 cu.in. o o DLEERD
BAR 7 |304mm/1197in. RERE §72109290) S4B (72109300)
W ZhO—7% | 27.5mm/1.083in. e JLFx I TX/—-ANKAT
] 71 | 2.1 ps/2.07 hp /12,000 r.p.m. e 1414A (72108510) 120mm
W E=AEEH | 2,000-12,000 r.p.m. ) e 1414B (72108520) 240mm
s £ | 920 9/32.5 0z. (LYY VALE) !
92.2g/3.26 oz. (P Lt —) ® 7H77—1411(1114A~1114DFA)
(72108500)
@ /NTLRYIA bk (71531000) (S)(71531010)
E 8 ZFaRS YA X (DxP) ® Z—/)X—7 1 JLF— (L) (72403050)
AR—Y/ZAF VN 13x11-13, 14x10-11 o ——KRIVER7 A ¥—1tv k(72200080)
25— 15x8. 16x6-8. 18x5-6 © 0.S. SPEED ¥YavF1—7 (72506100)
14x7 (3B) . 15x8 (3B) © 0.S. SPEED X5+ A /L(30mi)
Ky 7HIVIY ‘ (71430010)
RELBIG DI DRV TEFR BT YT Y ©0.S. SPEEDY—IL
ATV g RT—IUi - AR—YEBRAIYYY
Code No.35430 RS O.S. IFNN—Y &7 7T J—

FSa-155-P wi/70R
¥73,040
(Biik/66,400)

Ky 7RIV Iy
BB DD TEMR BTy

- JO—73%7 TypeF
- Z—RILER7AYV—tvh
- F-6020 1Lyt — —=
ALY =K —=
IFY—ZAMYZR—ILN —=
M1473y MM

Z H

BTREARE
R 7
| PN
W 7
W AEEH
mE 2

25.36 cc/ 1.548 cu.in.

33.6 mm/1.323 in.

28.6 mm/1.126 in.

2.6 ps/2.56 hp /10,000 r.p.m.
2,000-10,000 r.p.m.

805 g/28.40 oz.
959/3.350z. (1LY —)

' B ZARZHA X (DxP)

AR—=Y /2T N/

24—l 16x8-12.17x8-12

S YT ILYU Y htzwy b (71904200)
e AEvF—AOvoFrvyhtyh
o 5/16"-M4 (45910200)
* 5/16"-M5 (45910300)
o HREA7—R9——7ILt v b (72200200)
® 1VAVILN=iKk—ILR
e M14 H%+1K60D (72109720)
e M14 fI3280D (72109730)
®/NT LRI Ak (71531000)
®/NTLRAUIA K S(71531010)
® X—/{—7 1 )L%— (L) (72403050)
@ I~y NRAEF v (72200060)
©0.S. SPEED>Y Y F21—7(72506100)

© O.S. SPEED X7+ AAAIL(30mI)
(71430010)

© O.S. SPEEDY—I/L

18



4-Stroke Multi Cylinder o — .

KEREKELY Y VARBZT— IR
Code No.36108

FT-160(Gemini-160)

¥160,930
(Fik/¥146,300)
O.S. IEN—Y &7V tHU—
e /O—7>% TYPEF
(71615009)
o BREAT—RY—s—7lLty
(72200200)
e AbvF—RHOvIFvhtyh
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)
o —_—RIERTAV—tYH
(72200080)
O /NI LRI A k (71531000)
e RX—/\—T 1LY —
e (L) (72403050)
B o MfFF vk (10fEA)
OA—75%" TypeF x2 o M5 (79870050)
SYTNIIVIEYE —R s g ® /ILhOAYY 7YY v (10EA)
SYTIRIVR X e Dy PP — * M5 (55500004)
YUY REAH L (MEX25) x4 i Ll | ISHEDEORER 1T I,
. | 7 |27.7 /1.091 in. 3l ~ _
2T Ty (DB) x4 S D_; 290 m 10866 :: 0 0.S. SPEEDY J:l_/;l 7'(72506100)
Tty Rk (MB) x4 mE Al © 0.S. SPEED X¥7FYZAA)L(30ml)
IVIVEfU (M4X22) x4 W =FAEE | 2.000-10.000 r.p.m. (71430010)
- 757 a—Rtevh mE B 1,100 g/38.80z. (TVIVALF) ® 0.S. SPEEDY—/L
755 a—-R x2  TFSUF—ZFHIL x2
@57—A0—K  x1 5 = c 5
= % O~54+ X (DxP
‘YRS F— Xl =
e i/iﬁg i l\x . ZR—Y /R =L 16x8. 18x6-8, 20x6

NALYF ]
Fa—UL/IN\— x1

KERFATBTY IV RBR T —ILEA

Code No.36410
FF-320(Pegasus-320)
¥296,450
(F13k/¥269,500)

O.S. #EEN—Y &7 7Y )—

e J/O0—7>% TYPEF
(71615009)

o BRHAT—Ry—or—7ILty k
(72200200)

e AV F—AOvIF Yty
¢ 5/16"-M5(L) (46110200)

e —_—RIERT7AT—tY
(72200080)

®/NTL AR IA b (71531000)

@ R—/\—=T 15—
* (L) (72403050)

o M+ vk (10@A)
NES 7

. . . . = B * M5(79870050)
JO—73%" TypeF x4 (TVYVEUHE) ) .
SSYUPI-NIVR YR —F W {772 {4 #& | 13,26 cc x 4/0.809 cu.in. x 4 ® /ILhOY 772w (10/8A)
SUTITIVR X1 (TVYVERE) R 7 27,7 mm/1.091in. * M5 (55500004)
e * ’ B XRO—% |22,0mm/0.866in. ©0.S. SPEEDY YUY F 21— (72506100)
AU Ty v (D5) x4 W =AEE% | 1,800-8,500 r.p.m. © 0.S. SPEED X>7F>ZXA1IL(30ml)
Tty (MB) x4 mE 8 (2,190 9/77.3 0z.(TV I VAIK) (71430010)
IVYVEARRL x4 (TYIVEE) © O.S. SPEEDY—IL
720 1—Reyhk
7Z70—K x2  TIUY—=IF) x2 ' & FARSYA X (DxP)
@57—A0—K X1 ZR—=Y/ 2T =)L 18x10-12,20x8-10,22x8
YRS T-F— X1 IRy NRAEFYE x]
TNALYF X1 Fa—ULN\— xI

RLYTSY




ERTISEIVIVARBRT—IVEE
Code No.37010
FR7-420(Sirius7)
¥463,650 (Hitk/¥421,500)

HREERTRTT,
EERD DERFEICEDET,

Sirius{?

FR7-420

SEVEN-CYLINDER RADIAL ENGINE

B O.S. HIE/IN—Y &7V tHU—

-O—754 TypeF x7 (TVYVEUHH) © YO0—75%4 TYPE F e NTLRAYIA  (71531000)
SITI-RIVN- B RUEY N (71615009)

N . O /NTLRVIA K S (71531010)
UYL (M5X25) x5 o MEEET—25—r—T ey

RAFYY T Ty (P5) x5 (72200200) ® Z—/8—7 1 JLF— (L) (72403050)
7;2{;7:;;(%\5 ) x5 e AEVF—EOvIFvhEYh ® T3 v ~(10/A) M5(79870050)

F550—R X7 *3/8"-M5(S) (29310110) ® /ILRAYZ 7o+ (10EA) M5 (55500004)

TZUY—=3FI x7 (FVAVIAT) o £EHERE (47169000) 0.S. SPEEDYYTYF 2—7 (72506100)

? ?7_1:'_ "o © 0.S. SPEED X¥53YZA 1)L (30ml)

® O0.S. SPEEDY—IL

FrILY—aH—h~ x]
IRy NRAEEEYR X1
FILET—R — X1 m

5 B fImm

=z H

W {712 & 7 | 9,95 ccx 7/0.607 cu.in. x 7
| 7 | 24,0 mm/0.945 in.

W X ~O—% [22,0mm/0.866 in.

i Hh|——

W =FAOE# | 1,500-7,000 r.p.m.

m=E 8 (3,167 g/ 111.71 0z. (T IV AE)

u UNF3/8-24

' s ZOXZH+1 X (DxP)
0w _ 22x10-12.23x8-12.
A=Y [2T = 24x8-12,26x8

20



2-Stroke Single Cylinder
Glow Gasoline Engines

NBIZR—VH - NL—F—BAT IV

22ANA—27RITHRE JA—HY UV Iy

Code No.3A200
GGT15 wi/61H

¥43,340
(Bith/*¥39,400)

TA=-AVIVIIVIY

HER

- J0—737° G5

s AVIVRAERKET LY — S

C IRy Tk

- E-4040 H/L>¥— —=
HA LY —BUHaL (M4x40 2)

2 B

BTREE
R 7
B X~kO—7
|l 5
B AR
uE g

14.95 cc /0.912 cu.in.

27.7 mm /1.091 in.

24.8 mm /0.976 in.

2.35 ps/2.32 hp /15,000r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

610 g/21.52 0z. (TV Y VALE)
169 g/5.97 oz. (YrL>H—)

B &

ZaxZH+1 X (DxP)

ZIR—Y/FY0/RT—)L

13x8-11.14x8-10.15x8

AV F AT —FRBAVIVRI O—F SV G DREAY )V TEER AR,

O.S. fEEN—Y &7 7Y )—

e JO—HYIYIVIVYEATSIG5
(71655001)

® E-405191LoH— —xK
(27426010)

e AtvF—EOvIFyhtyh
*5/16"-M4 (45910200)
©5/16"-M5 (45910300)

o /N\TLRAVIAK S (71531010)

® Z—/\—71)L5— (S)(72403051) (L) (72403050)
o M+ v~ (10fA) M4 (79870040)

e /)LhOvY 7y v (108A) M4 (55500003)

o HVYVAMEIF1—7 41T O— S (28382400)
o NE2.4mmx s E4.8mm RS 1m

o VYU YREMEF1—7 1T O— M (28382500)
o NE3.2mmx /A E6.4mm RS 1m

o VU VERKF 1—7 (7yRILF2—7)
o IE2mmx 4 E4mm £2500mm (28382100)
o E3mmxSAE5mMm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

2ANA—27M1THER ATV

2ZRA—24YYU>15cc R —ILig%- 70
Code No0.38160
GT15 w/61H
¥44.,550
(Fik/¥40,500)

[

NER

« 2= 759" CM-6
- AVUVEBRIT LY — S

S ATFA—

IG-06

- E-4040 YLt — —=
ALY —EFR0 (M4x40 27%)

BRI ZASIN
ES B

BTRERAEE
LN 7
B X~O—7
] 5
W EAEEK
uE 8

14.95 cc /0.912 cu.in.
27.7mm/1.091 in.

24.8 mm /0.976 in.

2.4 ps/2.37 hp /15,000 r.p.m.
2,000-15,000 r.p.m.

631 g/22.26 0z. (T V7 k)
169 g /5.97 oz. (YLt —)
959/8.350z. (17 F45—)

B 8

ZORZHA X (DxP)

ZR—=Y/7o0/ 27—

13x8-11.14x8-10,15x8

O0.S. IEN—Y&FZ VY )—

® 2/)X—%9 754 CM-6(NGK)
(71669000)
® E-4051r1LoY— —=
(27426010)
e AtvF—AOvyFrvhtyh
*5/16"-M4 (45910200)
¢5/16"-M5 (45910300)
® /N\TLAIIA S (71531010)
® 2—/8—71JL¥— (S) (72403051) (L) (72403050)
o MfFF+vk(10fEA) M4 (79870040)
e /IOy y 7y v (104A) M4 (55500003)
e VY VAMKF1—7 40— S (28382400)
e NE2.4mmx/E4.8mm K& 1m
o HYYUVERKF 1—7 14T O— M (28382500)
o NE3.2mmx A E6.4mm B 1m
o HYIYAMKF1—T (7yvRILFa—7)
o AE2mmx 4 E4mm £E500mm (28382100)
® FIE3mMmxAME5mMm £&500mm (28382200)

© O0.S. SPEEDY—)L

2ZARNA—9HYUv22cc R —IVi%. 7o O
Code No0.38200
GT22 w/wT1054
¥45,980
(Fitk /¥41,800)

AVIYIVIY
BEAVUYZBRBHCT 2TV Y Y

B

- ZIK—=0TFZY CM-6

CATFA—

IG-02

- E-5040 YLt —
IFY—ZANARTYE

£ H

L R cu i
R 7
B X~O—7
] 5
B AR
nE =

22.12 cc / 1.350 cu.in.

32.0 mm/1.260 in.
27.5mm/1.083 in.

2.7 ps/2.66 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

761.6 g /26.86 0z. (LI AMK)
132.6 g/ 4.68 oz. (- L>H—)
105.0 g /8.70 oz. (17" ++(45—)

B 8

ZORZHA X (DxP)

JL—v1>

15x10

ZIR=Y/ZF

16x8.16x10,17x6.17x8

O.S. fIEN—Y&FZ VY1) —

® 2/X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AEvF—HAYVYIFv kY

¢5/16"-M4 (45910200) *5/16"-M5 (45910300)
O NTLRVIAI S (71531010)
O X—/\—T 1 IL7—

e (S) (72403051) e (L) (72403050)
o Mft+v ~ (10/BA) M4(79870040)
e/)bbOvo vy (108A)

¢ M4 (55500003)

o HYUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4Ammx/E4.8mm £STm

® 71V UVARKF1—7 1T 00— M (28382500)
o E3.2mmx 4 E6.4mm K& Tm

o AV YYARKF 1—T (GvRILF1—7)
o FIE2mmx4hE4mm £E500mm (28382100)
o E3MmMxSHE5mm £&500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

+




2-Stroke Single Cylinder
Gasoline Engines

2ANA—7MATHA AVIIITI DY

228O—9#4YY>»33cc AT —ILig- 7o OH

Code No.38300

GT33 w/wT1024
¥50,930
(Bik/¥46,300)
E & ZO~5YA X (DxP)
JL—o1 18x8

ZIR—=Y/ZFVK | 18x10-12,19x10,20x8-10

2 H

W 1T 2
R 7
W 2hO—7
L] Vil
B ERAEEHK
= g

32.98 cc /2.013 cu.in.

36.0 mm /1.417 in.

32.4 mm/1.276 in.

3.9 ps/3.85 hp /9,000r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

984.2 g /34.72 0z. (T I VARLE)
187.59/6.61 0z. (Lt —)
105.0 g/8.70 oz. (17 F 149 —)

=t

+ ZK—=UT7Z5Y CM-6

s AT FA45— 1G-02

+ E-5030 Lot —
IFY—AMRT Y

- TARFAR—Y— 2f#

O.S. fEN—Y &7 7Y —

® 2/)X—%97%% CM-6(NGK) (71669000)
e AEYvF—EHOYIFY kY

* 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
O NTLAUIA N S (71531010)

® 2—/X—71JLY— (S) (72403051) (L) (72403050)
e MfiFv k (10BA) M5 (79870050)

e/)LhkOvy o 7vyv (10#A)
o M5 (55500004)

® MBRYYRAT TVYUTIVh (4EN)

e 1/4"(6.4mm) (74003510)

e 1/2"(12.7mm) (74003520)

e 3/4"(19.1mm) (74003530)

e 1"(25.4mm) (74003540)

e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)

e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)

e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)

e 2"(50.8mm) (74003580)

o HYVUVAMKF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2.4mmx s E4.8mm RS Tm

o VYU VREMEF1—7 1T O— M (28382500)
o AE3.2mmx M E6.4mm £ETm

o HY Y AMKF1—7 (7vRILFa1—7)
o PIE2mmx 4 E4mm £&500mm (28382100)
® E3mmx#AE5mm £500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I/L

2Z2kA—2#Y>60cc RT—ILi%- 7O

Code No.38608

GT60 W/HDA-313
(CEAWL )]

¥74,800
(T2#%/%¥68,000)

68

B

« ZIN—0 759 CM-6

- AT FA57— 1G-02

CTARTTyIv

- Fry TR 1—MbEx45

- E-6020 Yo Ly — (T Lo Y —{FEDH)
IFY—ZANART YN
Frv 72U 1—M5x50
M5T w2+

' &
JL—014>
AR—Y/RF

ZORZYA X (DxP)
23x8

22x10-12,23x8-10.24x8-10

Code N0.38600

GT60 W/HDA-313
(1LY —fi=E)
¥81,070
(Btk/¥73,700)

= B

W 17 12 4 7% | 59.91 cc / 3.656 cu.in.

| 7 | 44.0mm/1.732in.

B X hO—7% |39.4mm/1.551in.

| ] 77 |6.08 ps /6.00 hp / 8,000r.p.m.

W =FEE&# | 1,600-8,000 r.p.m.

mE & | 1.400 g/49.38 0z. (T Y VALE)
178.0g/6.28 oz. (1 L>H—)
105.09/3.70 0z. (AT F+ A5 —)

O.S. IEN—Y&F7 7Y )—

® X/X\—%4 754 CM-6(NGK) (71669000)
@ NTLRYIA K S (71531010)

0 X—/\—T 15—
¢ (S) (72403051) (L) (72403050)

e Mfi+ v~k (10fAA) M5 (79870050)

e/)LkOvo v+ (104A)
o M5 (55500004)

® M5RYYRAT TVIVTIVN (4fEA)
* 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
® 3/4"(19.17mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
e 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)

o iVUYRRRIF1—7 1T O— S (28382400)
o NE2 4mmxE4.8mm £ Tm

o iV YRRIF 1—7 1T A— M (28382500)
o NE3.2mmxHE6.4mm RS Tm

® AV UYAMKF1—T (7yRILF21—7)
o RE2mmx 4 ZE4mm KZ500mm (28382100)
® FIE3mmMxE5Mm £E500mm (28382200)

® 0.S. SPEEDY—IL

22



23

2-Stroke BOXKER TWIN

Gasoline Engine
2777V 20cc KFRFZREI >

Code No.3AB00
GT120T W/HS-324A
¥165,440
(Bitk/¥150,400)

[

NEmM

+ RIN—0TZY CM-6 2@
s ATFA49— 1G-10

- 20Y L7 —L4 218

TaARZT Ty = =
) S5 _ .
W T 2 4k & [59.9 cc x 2/3.66 cu.in. x 2
" FrYTATY2—MEXE0 6% WK 7 |440mm/1.732in.
B ZhO—2 |39.4mm/1.551in.
" = < e} 73 [10.0 ps/9.86 hp / 7,000 r.p.m.
' % TARTYAZX(DxP) W =FEE |1,600-8,000 r.p.m.
JL—014> 26x12.27x10 s £ (2,4509/86.42 02. (TYIVA4k)
RA—Y/AFN | 26x11-13.27x9-12.28x8-10 e G
O.S. fIE/NN—Y &7V HU— = & &hzmm

® 2/)X\—% 754 CM-6(NGK) (71669000)
® ZX/N—%9 754 CM-6(Rcexl) (71669010)
e 7YY YRKET 1)L — S (78300000)
@ /NTJLAUIA NS (71531010)
O X—/\—T7 1 L7—

* (S) (72403051) e (L) (72403050)

e/ )LkOvyT7v>+ (104A)
e M6 (55500005)

o VY YAMKF1—7 4T O— S (28382400)

-

T 1=0°7T

2ANA—27MIiTHER AV IV

FLAT-TWIN HIGH PERFORIMANCE GASOLINE ENGINE

(&)

0,
gé’g ¥z

70

4-96.3

80

39

43

116

o NE2 4mmx M E4.8mm K& 1m
o iV VRAREIF1—7 1T A— M(28382500)
o NE3.2mmxAE6.4mm KRS 1Tm
o VY YAMKF 1—T (FyRILF1—7)
o AE2mmx sk E4mm £2500mm (28382100)
® PIE3mmx4HE5mm £&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

135

101

266

293

57




4-Stroke Single Cylinder

AAFA—7RITEEANY IV

Gasoline Engines for nirplane
4ZNO—57Y>30cc AT—ILi 7o 08

Code No.3A010
GF30Il wi7oT2
¥82,170
(Bitk/¥74,700)

[

2 H

BT KE
LN 7
W 20—
L= 7
B EAEELK
s =

29.94 cc/ 1.827 cu.in.

38.0 mm/1.496 in.

26.4 mm/1.039 in.

2.8 ps/2.76 hp /9,000 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,010 g/ 34.92 0z. (T IV ALE)
113 g/3.99 oz. (- L>H—)
959/83.350z. ({7 +1(5—)

B

+ ZAN=0TFZ9 1/4-32

s AT — 1G-07

- F-60400 Lyt — —=

| ZORZHA X (DxP)

JL—04> |17x8

AR=Y/7Y0/ZT=) [16x10-12, 17x8-10, 18x6W-8

O.S. IEN—Y&F7 VY )—

o> IF7ILY VY v MGF30/GF30II (71904400)
e AbvF—RHOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) * 5/16"-M5 (45910300)
O /NTLAVUIAN S (k> om) (71531010)
® A—/\—TJ1)L7— (KRHER)

¢ (S) (72403051) (L) (72403050)
e /IOy Y7y v (104A) M5 (55500004)

@ F~w NREEF Yk (72200060)
ZOIVIVEETRY NEEEFEY NUST 5.5mm ZX/SFHY
PBETT,

o iV UVAMEIF 1—7 41T O— S (28382400)
e NE2.4mmxHE4.8mm KRS Tm

o V)V RAMEIF1—7 10— M (28382500)
e AE3.2mmx /A E6.4mm K& 1m

o HYVUVRAMEIF 1—7 (7yHRILFa1—7)
o FIE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
® FIE3MmMxSMEEMm K&500mm (28382200)

© 0.S. SPEEDY—I)L

A2 O—YHY"Y)>40cc RT—)V- 7o Ot
Code No0.39400
GF40 w/wT1070
¥84,810
(F23k/¥77,100)

68

2 H

W 1T 2 K
R 7
W 2hO—7
LI 5
B EREEHK
s g

39.96 cc / 2.439 cu.in.

40.0 mm /1.575 in.

31.8 mm/1.252in.

3.8 ps/3.75 hp /8,600 r.p.m.
1,800-9,000 r.p.m.

1,170 g/ 41.27 0z. (T IV ALE)
1189 /83.99 0z. (Y- Lt —)
959/8.35 0z. ({7 F+1(5—)

B

+ AK—=0T7ZY CM-6
- AT — 1G-04
- F-60400 Lyt — —=

- TARTGANR—H—

E 8 ZARSYA X (DxP)

JL—24> |18x8

AR=Y/770/A7=)l |18x8-12, 19x8-10, 20x8-10

O.S. #IEN—Y&F7 7Y )—

® R/N\—9 754 CM-6(NGK) (71669000)
e AbvF—HEOvIFvhtyh

o 5/16"-M4 (45910200) e 5/16"-M5 (45910300)
© A—/\—TJ1)L5— (HEHER)

¢ (S) (72403051) e (L) (72403050)

O NTLAVIAK S (K> om) (71531010)
o MfFF+v(10fEA) M5 (79870050)
e /)LkAYY7viv (1088A) M5 (55500004)
o Ry NEEF v (72200060)
ZOIVI VR NEEEF Y NS 5.5mm Z/SFHHY
BETT,
® MBRYVRAT TYI VROV (4fAN)
® 1/4"(6.4mm) (74003510)
e 1/2"(12.7mm) (74003520)
e 3/4"(19.1mm) (74003530)
e 1"(25.4mm) (74003540)
e 1-1/4"(31.8mm) (74003550)
e 1-1/2"(38.1mm) (74003560)
o 1-3/4"(44.5mm) (74003570)
e 2"(50.8mm) (74003580)
o HYVUYVRAMEF1—7 4T O— S (28382400)
o NE2. 4mmx A E4.8mm RS Tm
o VU VRAMEF1—7 4T O— M (28382500)
e NE3.2mmxAE6.4mm K& 1m
o HYUYAMKIFa1—T (7vRILF1—7)
o IE2mmx 4L E4mm £2500mm (28382100)
o 7E3mmx#AE5mm £500mm (28382200)

® O.S. SPEEDY—IL

Integrated Battery System

Code No.74001170
KRG-01 egLx2L—saz512197F
¥22 440 (B1k/¥20,400)

as

Integrated Battery System

KRG-01

BUS.

ZOKRG-O1F AVYY IV I VBATFAT—ERED
ON/OFFZ AN SHEIEZRIREICT 2 HE T,
Fe BB FaL —IBHEDIH AT F15—FHD
Ny TFU—DREBERDZERA/N\Y T —HATE
£, ZOM. R R TFLADEA4R— RO H/NF
—HEENEHINTWET, TVYVDOEGREEZIZ
BREE(REINLY) ICLDEEZBOEANEINZ S
TENTEET,

MWiE AT L S.BUS2M LRSS & U XBusH bR EH
A7y ay

Code No.74001050

U2S-1 USB75 79—

¥5,500 (%i#k/*5,000)

as
U2s-1 1

VE—FFILATYF

Code No.74001130

KS-01 s12rvF
¥8,272 (Bitk/¥7,520)

KS-01lx. AVIUYIVIVRAT A9 —BRD
ON/OFFZ = {E#RIA SHlEZ A BEICT 2K E T,
FlDEER(YFF v RIVCERUUERTEED,
e AT FA—BRZEELANTE RITE . AVDT
I—1REDMIED T A T« > (LED) P RAE—V Ry
TOERIBEICHERTEETT,

KEHYVIYIVIVRRIAYNIATLA

Code No.74001040
EM-100 = vyvxuxyrvzsn
¥72,600 (Ht1k/*66,000)

S ——
PROFESSIONAL

EM-T00ERBAVY Y Ty IV DK IESIEE R,
FLAN =t —DIEHRER K T26/E (X) DY —
RIS UTT4— RN\ o2 VT HVEEE,
TO1—-RDIA) T4 —E BERFIEEEEZBR Y
EIAYRVRATLTY,

(%) YRAF LAY —R8ME+SBUS Y RF LY —K 1818

24



	p12
	p13
	p14
	p15
	p16
	p17
	p18
	p19
	p20
	p21
	P22_cs4
	P23_cs4
	P24_cs4

